	   Téléchargez tous nos tarifs et les références de notre catalogue sur notre site internet  	 95
	  	 Flacons
	  94						     www.labomalin.fr
	 Flacons
Verre transparent avec bouchon
type cape en polyéthylène.
PIL005    5mL 	 1,20€ TTC
PIL015    15mL     	 1,50€ TTC
FLACON ÉCONOMIQUE
Compte goutte verre transparent/brun
FLACONS VERRE
Verre transparent CE vissant PP28, bouchon compte goutte.
Verre brun col étroit vissant PP28, bouchon compte goutte.
BOCAL À VIS
Diamètre intérieur du col 89mm
Très large ouverture
FLACON PILULIER
Compte goutte verre Bleu/vert
Verre VERT col étroit vissant DIN18, bouchon compte goutte.
Verre BLEU col étroit vissant DIN18, bouchon compte goutte.
PORTOIRS BOIS À FLACONS
Bouchon Compte goutte rechange (lot de 10)
Vissant PP28
28CG030	 	 Pour flacons de 30mL	 6,60€ TTC
28CG060	 	 Pour flacons de 60mL	 6,60€ TTC
28CG125	 	 Pour flacons de 125mL	 6,60€ TTC
CGB30/T	   	 Flacons de 30mL	 	 1,80€ TTC
CGB60/T	   	 Flacons de 60mL	 	 2,10€ TTC
CGB125/T  	 Flacons de 125mL		  2,40€ TTC
CGB30/BRUN	    Flacons de 30mL	 	 1,80€ TTC
CGB60/BRUN	    Flacons de 60mL	 	 2,10€ TTC
CGB125/BRUN	    Flacons de 125mL	 2,40€ TTC
CGB10/V		    Flacons de 10mL	 	 1,80€ TTC
CGB30/V		    Flacons de 30mL	 	 2,10€ TTC
CGB50/V		    Flacons de 50mL	 	 2,40€ TTC
CGB100/V	    Flacons de 100mL	 2,70€ TTC
CGB10/CO	    Flacons de 10mL	 	 1,80€ TTC
CGB30/CO	    Flacons de 30mL	 	 2,10€ TTC
CGB50/CO	    Flacons de 50mL	 	 2,40€ TTC
CGB100/CO	    Flacons de 100mL	 2,70€ TTC
BOIS6FLA		  15,00€ TTC
Pour flacon compte goutte de 60mL
FLA030	  Flacon de 30mL verre blanc + bouchon	 	 0,75€ TTC
FLA060    Flacon de 60mL verre blanc + bouchon	 	 1,20€ TTC
FLA125    Flacon de 125mL verre blanc + bouchon	 1,50€ TTC
FLA250    Flacon de 250mL verre blanc + bouchon	 1,80€ TTC
FLA500    Flacon de 500mL verre blanc	 + bouchon	 3,00€ TTC
FLA1    	  Flacon de 1L verre blanc + bouchon	 	 3,60€ TTC
FLA030N	 Flacon de 30mL verre brun + bouchon	 	 0,75€ TTC
FLA060N  Flacon de 60mL verre brun + bouchon	 	 1,20€ TTC
FLA125N  Flacon de 125mL verre brun + bouchon		 1,50€ TTC
FLA250N  Flacon de 250mL verre brun + bouchon		 1,80€ TTC
FLA500N  Flacon de 500mL verre brun + bouchon		 3,00€ TTC
FLA1N    	 Flacon de 1L verre brun + bouchon	 	 3,60€ TTC
PP28L10	Lot de 10 bouchons de rechange PP28	 	 3,00€ TTC
Livré avec Bouchon
PP28
Flacons à ouverture large
POT À VIS AZLON
En polypropylène autoclavable
JWP0030P	 30mL, Ø43 mm	 1,20€ TTC
JWP0060P  	 60mL, Ø47 mm	 1,50€ TTC
JWP0125P  	 125mL, Ø70 mm	 2,10€ TTC
JWP0250P  	 250mL, Ø89 mm	 3,60€ TTC
FLACON ÉCHANTILLONS À VIS
En polypropylène autoclavable, avec graduation en relief et
fermeture très hermétique.
FLACON RECTANGULAIRE PEHD
En polyéthylène haute densité. Avec bou-
chon à vis en PP et obturateur en PEBD.
POTAVIS050  	 50mL    	  1,20€ TTC
POTAVIS100   	 100mL      1,50€ TTC
POTAVIS250      	 250mL	  1,80€ TTC
POTAVIS500 	 500mL   	  2,40€ TTC
POTAVIS1K  	     1L         3,60€ TTC
SCNP30	   	 25mL    	  24,00€ TTC
SCNP50	    	 50mL        24,00€ TTC
SCNP80      	 80mL	  30,00€ TTC
SCNP150		 150mL   	  48,00€ TTC
Lot de 100 Embout pointu (marque AZLON)
FLACONS PLASTIQUE COMPTE GOUTTE AZLON
BGE814PNC   Capacité : 30mL (unité)	 1,20€ TTC
BGE820PNC   Capacité : 60mL (unité)	 1,32€ TTC
BGE828PNC   Capacité : 150mL (lot 10) 	 24,00€ TTC
BGE830PNC   Capacité : 250mL (lot 10) 	 30,00€ TTC
BGE836PNC   Capacité : 500mL (lot 10) 	 33,00€ TTC
A bec (marque AZLON)
BGE514P	  Capacité : 30mL (unité)   1,80€ TTC
BGE520P	  Capacité : 60mL (unité)   1,80€ TTC
BGE528P	  Capacité : 125mL (unité) 2,40€ TTC
BGE530P	  Capacité : 250mL (lot 10) 36,00€ TTC
BGE536P	  Capacité : 500mL (lot 10) 42,00€ TTC
BLP1  Volume 1L  	   6,00€ TTC
BLP2  Volume 2L  	   9,00€ TTC
BLP3  Volume 3L  	 12,00€ TTC
PORTOIR BOIS POUR FLACONS COMPTE GOUTTE
PLAF510		 Portoir en ligne pour 5 flacons 10mL	 9,00€ TTC
PLAF530		 Portoir en ligne pour 5 flacons 30mL	 9,00€ TTC
PLAF560		 Portoir en ligne pour 5 flacons 60mL	 9,00€ TTC
PLAF1030	 Portoir pour 10 flacons 30mL	 	 12,00€ TTC
PLAF1060	 Portoir pour 10 flacons 60mL	 	 12,00€ TTC
PLAFM		  Portoir mixte 5x30mL + 5x60mL	 12,00€ TTC
Portoir en bois épaisseur 3mm découpe Laser, adapté aux flacons en
verre et flacons AZLON de cette page.
Verre transparent col étroit vissant DIN18, bouchon compte goutte.
CGB10/T	  	    Flacons de 10mL	 	 1,80€ TTC
CGB30/T		    Flacons de 30mL	 	 2,10€ TTC
Verre brun col étroit vissant DIN18, bouchon compte goutte.
CGB10/B		    Flacons de 10mL	 	 1,80€ TTC
CGB20/B		    Flacons de 20mL	 	 2,10€ TTC
CGB30/B		    Flacons de 30mL	 	 2,10€ TTC